0653
插装阀 L-LC.. 型
控制盖板 L-LFA... 型
目录
01/64
5.2
通径 16 至 100
系列 6X、7X

插装阀 L-LC.DB... 型
5.2-1(1)
订货型号
插装溢流阀（不带控制盖板）
插装阀 另有要求文字说明
E=                                                       座阀不带节流器（标准）
D=                                                                座式滑阀不带节流器
A=                                                                             座阀带节流器
B=                                                                    座式滑阀带节流器
1) 仅适用通径 16，25 和 32。
2) 特种设备领域的需要。
7X=                            ( 通径 16 至 63)70 ～ 79 系列
(70 至 79 系列安装和连接尺寸保持不变）
6X=                          ( 通径 80 和 100)60 ～ 69 系列
(60 至 69 系列安装和连接尺寸保持不变）
*DBL-LC
通径  16                      = 16
通径  25                      = 25
通径  32                      = 32
通径  40                      = 40
通径  50                      = 50
通径  63                      = 63
通径  80                      = 80
通径  100                   = 100
溢流阀功能
开启压力约 0 bar( 无弹簧 )                  = 00
开启压力约 2 bar                                     = 20
开启压力约 3 bar                                     = 30
开启压力约 4 bar                                     = 40
开启压力约 5 bar                                     = 50 1)
开启压力约 8 bar                                     = 80 2)
溢流阀功能
二通插装阀 ——压力控制功能
无标记 =                             丁腈橡胶密封件
V     =                                 氟橡胶密封件
（其它密封请咨询 )
注意：必须考虑密封件和流体介质
的协调性 !
0658
05
恒立液压｜液压元件/6406
A
B
X Y
T
X
X** F**
X
B
A
X Y
X** F**
4
6
1
3
2
5
A
B
X
YX
X** F**
A
BX Y
X
X** F**